REPUBLIKA E KOSOV‘ES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA—SHTIME/OPSTINA—STIMLJE[MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 349
Daté. 03 -05* TS

Né bazé & nenit 13 dhe 17, pika wpr 1 Ligit pér Vetégeverisjen Lokale né Kosové
Nr.03/L040, né bazé t& nenit 53 paragrafi 1 dhe né bazé t& paragrafit 57, paragrafi 1 i Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén € Pérgjithshme Administrative dhe ng bazé té Vendimit t€
KPMSHCK me nr. t& protokolit ar.3544/2023, daté 14.04.2023 Kryetari 1 Komunés sé
Shtimes merr kEte:

VENDIM
Pér shfugizimin e vendimit

1. Shfugizohet Vendimi 1 Kryetarit 1 Komunés sé Shtimes Nr.02/27, daté
25.01.2023 pér caktimin e Naim Hasanit Ushtrues detyre Udhgheq@s 1
Personelit.

2.1 lartpérmenduri kthehet né vendin € tij t& punes: Asistent administrativ 4

3. OBLIGOHET Njésia e Personelit gé& t'1 ndérmerré veprimet € nevojshme
procedurale pér implementimin ¢ kétij vendimi.

4. Vendimi hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Tu dérgohet: R\ o2
ore . S o 4B
z.Naim Hasanl AT
Njésisé s€ Personelit

Né¢ arkivé




